ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut fines circumscriptionum 

ecclesiasticarum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur aptius: 

que disponerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Antonii Del Giudice, Archiepiscopi titularis Hierapolitani in 

Syria, in Ditione Portoricensi Apostolici Delegati;, rata petitam immu­

tationem aeternae animarum saluti cessuram, vigore specialium facul­

tatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia PP. VI tribu­

tarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto a dioecesi Are-

cibensi distrahit integrum territorium civilis municipii vulgo Toa Baja 

nuncupati, illudque archidioecesi S. Ioannis Portoricensis perpetuo 

adnectit. 

Documenta et acta praefati territorii clericos, fideles et bona tempo­

ralia respicientia a tabulario Curiae Arecibensis ad archivum Curiae 

S. Ioannis Portoricensis, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detineant; 

ceteri autem sacerdotes, clerici, Seminariique tirones dioecesi illi incar-
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dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant 

domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 

Exc.mum P. D. Antonium Del Giudice deputat, necessarias et oppor­

tunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

21 mensis Octobris anno 1968. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

II 

NOMINATIO 

Decreto S. Congregationis pro Episcopis, die 4 novembris anno 1968, 

Exc. P. D. Iosephus Eduardus Alvarez Ramírez, Episcopus tit. Tabu-

niensis atque Auxiliaris Archiepiscopi S. Salvatoris in America, consti­

tutus est Vicarius Castrensis Salvatorianae Reipublicae. 
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SACRA CONGREGATIO